
   COMUNE DI GERANO 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

Piazza degli Eroi, snc. - 00025 - tel. 0774/798002 - fax. 0774/798875 

www.gerano.rm.gov.it – e-mail comune@gerano.rm.gov.it 

Cod. Fiscale: 02850280583 – Part. Iva: 01125561009 

 

 

N. 20 

 

Data 24-07-2019 

OGGETTO: Ordinanza relativa alla regolamentazione straordinaria della 

sosta e della circolazione dei veicoli nel centro storico durante 

il periodo estivo. 

 

 

ORIGINALE 

IL SINDACO 

     

- Considerate le oramai note esigenze maturate nel corso del periodo estivo; 

- Ritenuto opportuno  disciplinare nel centro abitato la sosta e il transito dei veicoli; 

- Visti gli  artt. 5  e 7 del nuovo codice della strada 30 aprile 1992, n. 285 e successive modificazioni; 

- Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, N. 267; 
O R D I N A 

per i motivi  esposti in narrativa: 

 il DIVIETO DI TRANSITO A TUTTI I VEICOLI IN PIAZZA DEGLI EROI dalle ore 19,00 e fino alle 

ore 24.00 di ogni giorno a partire dal 29.07.2019 e fino al 01/09/2019 

il DIVIETO DI SOSTA 0-24 IN PIAZZA DEGLI EROI dal 29.07.2019 al 01.09.2019; 

 

Solo in  caso di  mera necessità,  è consentito, per il tempo strettamente necessario  alle operazioni di 

carico e scarico, di transitare durante la fascia oraria di divieto, previo nulla/osta degli Operatori di 

Polizia. 
       

STABILISCE 

Che l’Ufficio Tecnico Comunale provveda in ordine alla posa in opera della prescritta segnaletica; 
DEMANDA 

Agli organi di Polizia l’espletamento dei servizi di cui all’ art. 12 del D.L.vo 30.04.92, n. 285 e del 

relativo Regolamento di attuazione; 
DISPONE 

-che il presente provvedimento sia 

comunicato: 

- alla  Polizia Municipale 

- alla Stazione Carabinieri di Gerano 

pubblicato: 

- all’albo pretorio  comunale on line per 15 giorni consecutivi dalla data di emissione del 

presente provvedimento 

- nelle bacheche pubbliche. 
AVVERTE 

Ai sensi dell’art. 3, quarto comma, della legge 241/90  che contro la presente ordinanza è ammesso, 

ricorso al TAR di Roma nel termine di 60 giorni dalla suddetta pubblicazione (legge 1034/71). 

 
Dalla residenza Municipale,  24-07-2019 

 

     

mailto:comune@gerano.rm.gov.it

